

Årsredovisning

Tidningen Journalisten AB

556899-9477

Styrelsen och verkställande direktören för Tidningen Journalisten AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Tidningen Journalisten AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ^{31/3}. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

16/6 - 2025



Axel Andén, Verkställande direktör

Årsredovisning

Tidningen Journalisten AB

556899-9477

Styrelsen och verkställande direktören för Tidningen Journalisten AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Tidningen Journalisten AB är ett helägt dotterbolag till Svenska Journalistförbundet (802001–6492) som har sitt säte i Stockholm. Svenska Journalistförbundet upprättar en koncernredovisning där Tidningen Journalisten AB ingår. Bolaget ger ut Journalistförbundets medlemstidning, magasinet Journalisten med tillhörande app och sajten Journalisten.se med tillhörande nyhetsbrev. Under 2024 kom Journalisten ut med tio nummer, varav 9–10 var ett dubbelnummer.

Journalisten.se uppdateras varje vardag med nyheter, krönikor och debattinlägg samt TV-inslag och poddar. Innehållet samlas också i ett dagligt nyhetsbrev.

Bolaget gav under våren 2024 också ut Finansförbundets medlemstidning Finansliv, men enbart under början av året efter att Finansförbundet beslutat lägga ner tidningen. Det sista numret av papperstidningen Finansliv gavs ut i februari 2024 medan de dagliga nyheterna på webben och veckonyhetsbrevet gavs ut till den 30 juni 2024.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Finansförbundet sade upp avtalet om produktion av tidningen Finansliv. En överenskommelse med Finansförbundet innebar fortsatt produktion av sajten fram till 30 juni 2024 medan februari-numret blev den sista papperstidningen. Avvecklingen av tidningen Finansliv avslutades den 30 september.

En konsekvens av detta blev att Tidningen Journalisten AB sade upp 5 av 9,6 tjänster på redaktionen med olika uppsägningsvillkor och att bolaget fick ta in vikarier under våren för att klara den fortsatta produktionen av Finansliv. Bolaget lade ned sin kommersiella eventverksamhet med loppet Finansloppet och Medieruset på Stadion. Finansförbundet tog över Finansloppet som var det större av de två loppet. Journalisten arrangerade under året en nedskalad gratisvariant av Medieruset med picknick i Hagaparken.

I februari lanserade Journalisten en ny sajt, byggd på Wordpress. Under hösten utvecklades en betalmodell för sajten, vilken lanserades i slutet av november. Detta innebär att bolaget nu har förutsättningar att öka sina externa prenumerationsintäkter genom digitala prenumerationer.

Annonsmarknaden fortsatte nedåt, framför allt i print. De digitala annonsintäkterna tappade på helåret, men ökade perioden 1 mars (när den nya sajten lanserades) – 31 december.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	12 788	15 252	16 047	16 476	16 199
Resultat efter finansiella poster	-138	-469	-1 175	520	1 588
Rörelsemarginal %	-2	-3	-7	3	10
Avkastning på eget kapital %	-7	-21	-2	22	80
Balansomslutning	3 627	5 287	7 129	6 072	5 752
Soliditet %	51	38	33	39	34
Antal anställda	9	10	11	10	10

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
<i>Specifikation över förändringar i eget kapital</i>				
Belopp vid årets ingång	100 000	1 780 685	5 893	1 886 578
Omföring resultat fg år		5 893	-5 893	0
Årets resultat			-101 376	-101 376
Belopp vid årets utgång	100 000	1 786 578	-101 376	1 785 202

RESULTATDISPOSITION

<i>Medel att disponera:</i>	
Balanserat resultat	1 786 578
Årets resultat	-101 376
<i>Summa</i>	1 685 202

<i>Förslag till disposition:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 685 202
<i>Summa</i>	1 685 202

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	12 787 889	15 251 868
Övriga rörelseintäkter	156 388	165 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 944 277	15 417 404
Rörelsekostnader		
Framställningskostnader	-1 987 156	-3 327 730
Övriga externa kostnader	-2 486 399	-3 501 779
Personalkostnader	2 -8 647 906	-9 081 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4 -40 498	-45 551
Summa rörelsekostnader	-13 161 959	-15 956 301
Rörelseresultat	-217 682	-538 897
Finansiella poster	5	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	79 710	70 792
Räntekostnader och liknande resultatposter	-404	-497
Summa finansiella poster	79 306	70 295
Resultat efter finansiella poster	-138 376	-468 602
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfond	37 000	499 037
Summa bokslutsdispositioner	37 000	499 037
Resultat före skatt	-101 376	30 435
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-24 542
Årets resultat	-101 376	5 893

2025061918953

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	139 492	151 783
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 444	38 939
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>192 936</i>	<i>190 722</i>

Summa anläggningstillgångar		192 936	190 722
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

6

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		252 525	359 970
Fordringar hos koncernföretag		—	1 170 000
Aktuella skattefordringar		469 810	445 268
Övriga fordringar		372 410	568 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	209 969	246 165
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 304 714</i>	<i>2 789 984</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		2 129 448	2 306 172
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 129 448</i>	<i>2 306 172</i>

Summa omsättningstillgångar		3 434 162	5 096 156
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

		3 627 098	5 286 878
--	--	------------------	------------------

2025061918954

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 786 577	1 780 684
Årets resultat	-101 376	5 893
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 685 201</i>	<i>1 786 577</i>
Summa eget kapital	1 785 201	1 886 577
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	98 000	135 000
Summa obeskattade reserver	98 000	135 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	385 493	1 574 518
Övriga skulder	265 829	271 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 092 574	1 419 055
Summa kortfristiga skulder	1 743 897	3 265 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 627 098	5 286 878

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade mot föregående år.

Koncerttillhörighet

Närmast överordnade moderförening som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Svenska Journalistförbundet (org.nr. 802001-6492) med säte i Stockholm.

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har koncerninterna försäljningar uppgått till 46% (39%).

Under året har koncerninterna inköp uppgått till 11% (10%).

Intäktsredovisning

Annonsintäkter - Bokförs i den period när annons publiceras.

Prenumerationsintäkter - Periodiseras över prenumerationstiden

Övriga intäkter - Utgörs främst av hyresintäkter och försäljning av tjänster och redovisning i den period de avser.

Fordringar och skulder

Fordringar och skulder värderas till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Som kortfristiga fordringar och skulder redovisas poster som regleras inom 12 månader från bokslutsdagen. Som långfristiga fordringar och skulder redovisas poster som regleras senare än 12 månader från bokslutsdagen. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som bolaget lämnar till de anställda. Bolagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester och betald frånvaro. Redovisning sker i takt med intjänandet. I bolaget finns både premiebestämda (avgiftsbestämda) och förmånsbestämda pensioner. Bolagets förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas redovisas som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1. Pensionspremierna redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt - Avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 3 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasingtagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Företaget redovisar i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 dessa avtal som operationella leasingavtal. De leasade tillgångarna redovisas som anläggningstillgångar eller som omsättningstillgångar beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden

Operationell leasing

De tillgångar som bolaget är leasegivare av avser lokalen som hyrs ut till extern hyresgäst. Leasingavgiften (hyran) fastställs då hyresavtalen omförhandlas eller då ny hyresgäst tillträder. Hyresintäkten redovisas linjärt över hyresperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not	Personal	2024	2023
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	895 572	928 268
	Övriga anställda	5 149 301	5 118 770
	<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>6 044 873</i>	<i>6 047 038</i>
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	2 909 548	2 862 786
	(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	133 398	173 960
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	802 752	721 169
	<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>8 954 421</i>	<i>8 909 824</i>

Medelantalet anställda	9	10
	9	10
<i>Redovisning av könsfördelning i företagsledningen</i>		
Andel kvinnor, styrelse (%)	42	40
Andel kvinnor, övriga ledande befattningshavare (%)	0	0

Pensionsförpliktelser

Några särskilda pensionsförpliktelser för styrelse och VD föreligger inte. Pensionspremier enligt ITP-avtalet betalas för VD.

Tjänsten som VD är av den karaktären att lagen om anställningsskydd inte är tillämplig. Vid uppsägning från styrelsens sida är dessa befattningshavare, utöver lönen under uppsägningstiden, berättigade till ej avräkningsfri engångsersättning om ytterligare sex månadslöner.

Not 3	Förbättringsutgift på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	245 818	245 818
	Utgående anskaffningsvärden	245 818	245 818
	Ingående avskrivningar	-94 035	-81 744
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-12 291	-12 291
	Utgående avskrivningar	-106 326	-94 035
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	0	-
	Utgående nedskrivningar	0	-
	Redovisat värde	139 492	151 783

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	224 067	198 961
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	42 712	50 948
	Försäljningar/utrangeringar	-	-25 842
	Utgående anskaffningsvärden	266 779	224 067
	Ingående avskrivningar	-185 128	-177 710
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	-	25 842
	Årets avskrivningar	-28 207	-33 260
	Utgående avskrivningar	-213 335	-185 128
	Redovisat värde	53 444	38 939

Not 5	Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
	Ränteintäkter	79 710	70 792
	Räntekostnader	-404	-497
		0	-
	<i>Summa</i>	79 306	70 295

Not 6	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Hyra Småföretagens Riksorganisation	190 990	188 247
	Övriga förutbetalda kostnader	18 979	57 703
	Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	209 969	245 950

Not 7	Obeskattade reserver	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2021	98 000	135 000
	<i>Summa periodiseringsfonder</i>	98 000	135 000
	<i>Summa obeskattade reserver</i>	98 000	135 000

Not 8	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Upplupna semesterlöner	451 638	809 088
	Upplupna sociala avgifter	141 905	254 216
	Övriga upplupna kostnader	447 511	233 174
	Förutbetalda hyresintäkter	51 520	37 500
	Förutbetalda prenumerationsavgifter	0	85 076
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 092 574	1 419 054

2025061918959

Stockholm enligt det datum som framgår av våra digitala signaturer

Ulrika Hyllert
Ordförande

Axel Andén
VD

Tomas Backlund

Hanna Lundquist

Anna Herdenstam

Vår granskningsrapport har lämnats enligt det datum som framgår av våra digitala signaturer.

Bertholof Brännström
Lekmannarevisor

Hans Zillén
Lekmannarevisor

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt det datum som framgår av vår digitala signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Veronica Carlsson
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Tomas Backlund
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-05 17:30:45 GMT+01:00
Transaktions-ID: 347b67ee688042168ad2f8d1b9045675

Underskrift 2

Namn: Hanna Lundquist
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-05 17:39:32 GMT+01:00
Transaktions-ID: 7fb7c88251e64a798861678858997162

Underskrift 3

Namn: Hans Zillén
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-05 17:43:40 GMT+01:00
Transaktions-ID: 0a9463959127461392edef70414775ea

Underskrift 4

Namn: Axel Andén
Företag: Tidningen Journalisten AB
Befattning: VD
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-05 17:48:31 GMT+01:00
Transaktions-ID: 35522892003a4e9889cdf3b76d8a484c

Underskrift 5

Namn: Ulrika Hyllert
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-05 18:03:03 GMT+01:00
Transaktions-ID: efc781840dfa414a9b50eebc77a98a89

Underskrift 6

Namn: Anna Herdenstam
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-05 18:10:14 GMT+01:00
Transaktions-ID: 2bf0c4f8bb4a4ef884bbf24413d28eb6

Underskrift 7

Namn: Bertholof Brännström
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-05 18:43:17 GMT+01:00
Transaktions-ID: 29e43d1e7e60459d9adb01bcffe50041

Underskrift 8

Namn: Veronica Carlsson
Företag: PwC
Befattning: Auktoriserad revisor
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-06 14:59:56 GMT+01:00
Transaktions-ID: ac45e6db19534f3abe63fb329ed3d105